【SmartFitPRO取扱説明書】
 1 / 49 旭光電機株式会社 Published 10/2024
Confidential
SmartFitPRO
取扱説明書
第 1 版
作 成 者
旭光電機株式会社

【SmartFitPRO取扱説明書】
 6 / 49 旭光電機株式会社 Published 10/2024
3. 製品型式構成
SmartFitPRO(Basic / Standard / Advance)の製品型式の構成については下記となります
SR___-_____-___-___
 ①   ②    ③  ④
① 主機能
表示 機能 備考
L
動作電源:電池(単 4 形乾電池×2) or USB TypeC Basic
動作電源:USB TypeC Standard
R 動作電源:DC 電圧(12-24V) or USB TypeC) Advance
② インターフェース
表示 機能 備考
DI1 接点入力 1 回路 Basic のみ
DI8G 接点入力 8 回路(非絶縁) オンボード
DI8 接点入力 8 回路(絶縁) インターフェースモジュール基板
DI16
接点入力 8 回路(非絶縁)&
接点入力 8 回路(絶縁)
オンボード+
インターフェースモジュール
AD36 電圧差動入力 4 回路(0～36V) インターフェースモジュール基板
420 電流差動入力 4 回路 ↑
③ 無線モジュール
表示 機能 備考
CM1 LTE-M(Cat.M1) Basic、Standard、Advance
CAT1 LTE(Cat.1) Advance
④ 外部アンテナ
表示 機能 備考
(なし) 内蔵アンテナのみ
A LTE 外部アンテナ 1 本 アンテナ接続可能本数
AG LTE 外部アンテナ 1 本 + GNSS アンテナ 1 本 アンテナ接続可能本数
【SmartFitPRO取扱説明書】
 7 / 49 旭光電機株式会社 Published 10/2024
4. 各部の名称
4-1. SmartFitPRO Basic(SRL-DI1-CM1x)
SmartFitPRO Basic の各部名称については下記の通りとなります
【外観 （インターフェース面）】
図 1-1：SRL-DI1-CM1x
番号 名称 説明 参照ページ
①-1 外部アンテナ端子
LTE 用
内蔵アンテナ選択時はアンテナ接続不要です
8
①-2 外部アンテナ端子 GNSS 用アンテナ ―
② USB TypeC ケーブル挿入口 給電用(電池給電推奨) 17
③ ユーザースイッチ 再起動用(長押しで再起動) ―
④ LED G/R 状態表示用 ―
⑤ 接点入出力部 接点入力 1CH、出力 1CH 23
【SmartFitPRO取扱説明書】
 8 / 49 旭光電機株式会社 Published 10/2024
【ケース内部】
図 1-2：SRL-DI1-CM1x
番号 名称 説明 参照ページ
① SIM スロット SIM カードを挿入します 15
② 通信確認用 LED スイッチ
ON：LED 点灯
OFF：LED 消灯
出荷時の設定は ON となっております
―
③ 通信確認用 LED
LTE モジュールのネットワーク
アクティビティステータス表示
―
④ 通信確認用 LED LTE モジュールの動作状態用 ―
⑤ LTE 用アンテナ切替えスイッチ
ON：内蔵アンテナ
OFF：外部アンテナ
出荷時の設定は ON となっております
―
⑥ 電池ボックス 単 4 形乾電池 2 本使用 17
【SmartFitPRO取扱説明書】
 9 / 49 旭光電機株式会社 Published 10/2024